
Souschef for de sammenlagte daginstitutioner
Eventyrgården og Bækken i Dagtilbudsområde Syd

Præsentation af virksomheden:
Eventyrgården og Bækken står foran at blive en samlet institution og forventer, at den fysiske
sammenlægning bliver til virkelighed i 2026.
I den proces ønsker vi at indlemme en souschef med pædagogfaglig baggrund og meget gerne
med erfaring inden for både det almene og det specialpædagogiske område, som sammen med
daglig leder navigerer i den nye sammenlægning.
Eventyrgården er en aldersintegreret institution, fordelt i 3 huse, med ca. 100 børn i alderen 0–6 år.
I et af husene er der tre vuggestuegrupper, og i et andet af husene tre børnehavegrupper. I det
tredje hus vil Bækkens børn og personale flytte ind. 
Bækken modtager 19 børn fra hele Næstved Kommune via visitation. Målgruppen er børn med
tidlige og svære følelsesmæssige/sociale udfordringer. Det betyder, at mange af børnene i Bækken
har brug for tæt voksenstøtte til egen/indre regulering og til opbygning af egen ’jeg-følelse’. 
Hvem kommer du til at arbejde med:
I den nye institution er fællesskabet en grundsten i vores hverdag, og det er med til at forme, hvem
vi er – både børn og voksne. I fællesskabet skabes en tryghed i både at kunne udvikle, men også
fejle undervejs.
Den samlede institution bygger på en bred faglighed, hvor det vigtigste for os er at forstå hvert
enkelt barn, så vi kan skabe de bedste betingelser for deltagelsesmuligheder og
børnefællesskaber. 
I institutionen vil du møde en masse engagerede og dygtige medarbejdere, og du vil møde en
personalegruppe, som er ved at finde sine ben i sammenlægningen og er klar til udvikling af det
nye fælles pædagogiske fundament. Det er en spændende tid, hvor du som souschef vil være tæt
på hele processen.
Vi vægter forældrene som meget vigtige samarbejdspartnere og at have en transparent og åben
dialog, hvor forældrene inviteres ind i et tæt samarbejde omkring deres børn.
Institutionen står over for en omfattende renovering fra 2027, som giver en unik mulighed for at
nytænke den pædagogiske praksis ind i nye læringsrum. Du skal derfor kunne se muligheder i
forandringer med fokus på udvikling og høj kvalitet. 
Vi er en del af Dagtilbudsområde Syd i Næstved Kommune, hvor vi i 2026 har særligt fokus på
børnefællesskaber, leg og sprogudvikling.
Hvem leder vi efter:
Vi søger en fagligt stærk souschef, der med sikker hånd kan give kvalificeret sparring til
medarbejderne, både i den daglige dialog og i skriftlige sammenhænge. Rollen indebærer bl.a. at
kunne give konstruktiv feedback på de beskrivelser, medarbejderne udarbejder, tilbyde faglig
sparring i forhold til pædagogiske tiltag og indgå i løbende dialoger om læringsmiljøerne på
stuerne. I tæt samarbejde med lederen bliver du en central drivkraft i udviklingen af institutionens
pædagogiske retning, hvor det specialpædagogiske og almenpædagogiske skal gå hånd i hånd og
gensidigt styrke hinanden.
Som souschef bliver du lederens tætte sparringspartner i forhold til organisation, struktur,
udviklingsområder og den daglige ledelse. Du vil få ansvaret for vagtplanlægning, ferieplanlægning
og den daglige koordinering, og du skal trives med at være tæt på praksis og på medarbejdernes
faglige hverdag. Sammen med medarbejderne bliver du desuden en vigtig aktør i arbejdet med at
forankre leg, sprogudvikling og nysgerrighed i den pædagogiske praksis, så børnene mødes af
læringsmiljøer, der er både trygge, udviklende og inspirerende.
Vi tilbyder:

Stillingen vil være en blanding af administrative opgaver og den daglige pædagogiske

udvikling. At være både i ledelse og i praksis kan være dilemmafyldt, det skal du kunne stå

sikkert i, og du skal kunne autorisere dig selv som leder.

●

Du skal kunne se dig selv i et ledelsesteam, hvor din leders ledelsesværdier er ordentlighed,

gennemsigtighed, tilgængelighed, meningsfuldhed og nysgerrighed. 

●

En let og ligefrem dialog og masser af spændende drøftelser i ledelsen.●

Du vil møde en positiv og engageret personalegruppe, der brænder for at skabe

børnefælleskaber med nærvær og trygge rammer og er optaget af at tale pædagogik samt

vægter trivsel og godt kollegialt samarbejde højt.

●

Vi tilbyder dig at blive en del af en organisation i udvikling, hvor den styrkede pædagogiske

læreplan er omdrejningspunktet for praksis, og hvor du skal være med til at udvikle alle

elementerne. 

●

Som en del af ledelsen er du med helt inde i maskinrummet. Du vil få en leder, som gerne●
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uddelegerer opgaver, så du kan udvikle dig i din ledelsesrolle.
Vi forventer, at du:

Kan give faglig sparring til medarbejdere, både i dialog og på skrift. F.eks. feedback på

beskrivelser, medarbejderne laver, sparring på pædagogiske tiltag samt dialog om

læringsmiljøerne på stuerne.

●

I samarbejde med lederen udvikler institutionens pædagogik, hvor det specialpædagogiske

og almenpædagogiske skal gå arm i arm.

●

Kan sparre med leder om organisationen, strukturer, udviklingsområder, daglig ledelse m.m. ●

Kan varetage vagtplan, ferieplanlægning og daglig planlægning.●

Sammen med medarbejderne kan forankre leg og sprogudvikling i den pædagogiske praksis.●

Trives med at være tæt på praksis.●

Vi opfordrer til, at du ringer og aftaler et besøg i institutionen, inden du søger stillingen.
Du kan se Eventyrgårdens hjemmeside her og Bækkens hjemmeside her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL.
Tiltrædelse den 1. august 2026.
Arbejdstid pr. uge er 37 timer fordelt i begge institutioner indtil fysisk sammenlægning. 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte daglig leder Rikke Suhr Jørgensen på telefon
4046 5184.
Ansøgningsfrist fredag den 5. juni 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes den 15. juni fra kl. 15.00, og evt. 2. samtale afholdes den 16. juni fra
kl. 13.00. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

https://www.dagtilbudnaestved.dk/naestved-syd/naestved-syd-by/eventyrgaarden
https://www.dagtilbudnaestved.dk/naestved-syd/naestved-syd-by/baekken

	Souschef for de sammenlagte daginstitutioner Eventyrgården og Bækken i Dagtilbudsområde Syd
	Souschef for de sammenlagte daginstitutioner Eventyrgården og Bækken i Dagtilbudsområde Syd


